



Handläggare: Gunilla Schedin
Tfn: 508 09 015

Till Norrmalms stadsdelsnämnd

Ansökan från Misa AB om tillstånd att driva verksamhet enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade - svar på remiss från länsstyrelsen

Förslag till beslut
Ansökan tillstyrks.

Ylva Tengblad
stadsdelsdirektör

Mona Lindgren
avdelningschef

Sammanfattning

Länsstyrelsen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av en ansökan från Misa AB att, i enlighet med lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS), driva daglig verksamhet. Verksamheten riktar sig till vuxna med autism och utvecklingsstörning med tonvikt på personer med neuropsykiatriska funktionshinder, d.v.s. Aspergers syndrom, ADHD, DAMP och angränsande problematik.

Förvaltningen har mycket goda erfarenheter av den verksamhet Misa AB redan idag bedriver. Det finns behov av daglig verksamhet för personer med neuropsykiatriska funktionshinder och förvaltningen har inget att invända mot den utökning av verksamheten som nu planeras.

Ärendets beredning

Detta ärende har beretts inom planeringsavdelningen på uppdrag av vård- och omsorgsavdelningen.

Bakgrund

Länsstyrelsen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med anledning av en ansökan från Misa AB att, i enlighet med lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS), driva daglig verksamhet.

Verksamheten riktar sig till vuxna med autism och utvecklingsstörning med tonvikt på personer med neuropsykiatriska funktionshinder, d.v.s. Aspergers syndrom, ADHD, DAMP och angränsande problematik.

Verksamheten, som kommer att ha totalt 70 platser, kommer att bedrivas på Kungsgatan 71 under namnet Misa ArbetsResursCenter, Misa ARC.

Arbetet inom Misa AB utgår från en metod som bygger på tre steg. Först görs en kartläggning av den enskildes intressen och vad han eller hon skulle vilja arbeta med. Det andra steget är att ordna arbetspraktik som ger den enskilde möjlighet att pröva sig fram och hitta ett passande arbete. I steg tre handlar det om arbetsverksamhet, d.v.s. en beständig verksamhet där den enskilde utifrån sina förutsättningar finns med i arbetslivet. För vissa kan det betyda att vara på en arbetsplats någon timme i veckan medan det för andra kan innebära heltidsarbete. Målet är att få en reguljär anställning.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Misa AB driver sedan tidigare daglig verksamhet enligt LSS och ramavtal finns sedan den 1 januari 2005 mellan Misa AB och Stockholms stad. Norrmalms stadsdelsförvaltningen ”köper” redan nu vissa platser. Förvaltningen har mycket goda erfarenheter av den verksamhet Misa AB bedriver.

Det finns behov av daglig verksamhet för personer med neuropsykiatriska funktionshinder och förvaltningen har inget att invända mot den utökning av Misa AB:s verksamhet som nu planeras. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

Bilaga

Remisshandlingar